
Avaliku teenindamise otseleping nr 2019-3 KINNITAN
Leping kehtib alates 28.10.2019 kuni 31.05.2020

Allkirjastatud digitaalselt

Heiki Luts
MTÜ Ida-Viru Ühistranspordikeskus

BUSSILIIN nr 4

Kehtib alates: 28.10.2019 - 31.05.2020
Liiklus toimub: tööpäevadel
Liini teenindab: Adraku Transport OÜ

Liin nr 4A

E-R E-N R

6:45 0,0 0,000 AVINURME 13,5 45,1 16:30 16:00
7:10 13,7 13,656 RAJAMETSA * 4,1 31,5 16:15 15:45
7:17 17,7 4,054 LAEKANNU 1,6 27,5 16:07 15:37
7:20 19,3 1,639 TEADUSSAARE 7,2 25,8 16:05 15:35
7:30 26,6 7,264 KÕRVEMETSA * 5,5 18,6 15:55 15:25
7:40 32,1 5,513 ULVI II 2,5 13,1 15:50 15:20
7:45 34,6 2,456 ULVI 2,2 10,6 15:45 15:15
7:48 36,8 2,211 SOO 1,4 8,4 15:42 15:12
7:50 38,2 1,377 ADRAKU 1,8 7,0 15:40 15:10
7:52 40,0 1,842 LEPIKSAARE 2,7 5,2 15:38 15:08
7:55 42,7 2,685 PÄRNIKU 1,1 2,5 15:35 15:05
7:57 44,0 1,258 JAAMA 1,4 1,4 15:33 15:03
8:00 45,2 1,245 AVINURME 0,0 0,0 15:30 15:00

Märkused:
E-R   
E-N   

R   

Liin nr 4 AVINURME - ULVI - LAEKANNU - AVINURME

E-R

16:57 0,0 0,0 TÖÖKODA
17:00 1,2 1,2 AVINURME
17:02 2,6 1,3 JAAMA

17:04 3,7 1,1 PÄRNIKU

17:07 6,3 2,7 LEPIKSAARE

17:09 8,2 1,8 ADRAKU

17:12 11,8 3,6 ULVI
17:19 16,7 4,9 LAEKANNU
17:27 26,1 9,5 AVINURME

Märkused:
E-R   

* RAJAMETSA ja KÕRVEMETSA peatuseid teenindatakse ainult nõudmisel. Sõidusoovist nõudepeatusesse teavitada bussijuhti 
sisenemisel. Pealetuleku soovi korral nõudepeatusest teatada reisile eelneval päeval kuni kl 18.00-ni tel 5561 9699. Nõudepeatuse 
teenindamisel hilineb buss kõikidesse järgnevatesse peatustesse. 

Liin ei ole käigus riigipühadel
Reisijate olemasolul peatumine kõikides peatustes

Väljumise kellaaeg
Liini 

pikkus
Peatuste 
vahemaa

Peatuse nimi

Liiklus toimub esmaspäeval, teisipäeval, kolmapäeval, neljapäeval ja reedel

Liiklus toimub koolipäevadel: esmaspäeval, teisipäeval, kolmapäeval, neljapäeval ja reedel

Reisijate olemasolul peatumine kõikides peatustes

S Õ I D U P L A A N
AVINURME - RAJAMETSA - LAEKANNU - KÕRVEMETSA - AVINURME

Liiklus toimub koolipäevadel: esmaspäeval, teisipäeval, kolmapäeval ja neljapäeval
Liiklus toimub koolipäevadel: reedel

Väljumise kellaaeg

Liin ei ole käigus riigipühadel

15. oktoober 2019. a.
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